aperi: voceque tertia pisces in mari provoca, aves alatas in firmamento, omnisque generis propagines & semina para, para propagines & semina, alia ab alijs diversa. Contendi tum, & ad orbis terrestris fines, fontem Aquæ Nigræ plenum, veni. Usque ad mea genua in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad mea genua in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad os meum primum (nates) in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad os meum postremum (labia) in aqua steti, sed aqua non coiit: nomen Vitæ ac Nuntii Vitæ super aqua commemoravi, sed aqua non coiit: septemplicem vestem splendoris, lucis ac gloriæ, quam Pater meus mihi dederat, in aquam projecit, sed aqua non coiit: Nucem dictionis & auditionis in aquam excussi, sed aqua non coiit. Quid aquæ, se peredenti, nec nomen Vitæ accipienti, faciam? Qua re in meum patrem Abatur peccavi? qui me huc ductum in profundum omnis factoris, ubi nemo habitat, in aquam se peredentem, nec nomen Vitæ accipientem, coniecit. Ascendi ex Aqua Nigra, & quidem in conspectum patris mei Abatur itinere deinceps suscepto, ut huic Abatur hoc arcanum referrem Qui autem surgens, me viso, quæstiones proposuit, dicens: mundus, quem provocasti, cui rei similis est? In eo tua opera a capite ad calcem adorna. Respondi: misisti me in mundum omnis factoris, cui lucis operculum deest, in aquam se peredentem, nec nomen Vitæ accipientem. Usque ad mea genua in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad mea femora in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad os meum primum (nates) in aqua steti, sed aqua non coiit: usque ad os meum postremum (labia) in aqua steti, sed aqua non coiit. Septemplicem vestem splendoris,

lucis ac gloriæ in aquam projecti, sed aqua non coit. Nucleum
 dictionis & auditionis in aquam excussi, sed aqua non coit.
 Quibus patri meo Abatur dictis, Fetahil in precatione & gra-
 tiarum actione surrexit, surrexit in precatione gratiarumque
 actione, & Vitam Primam & Secundam æternam celebra-
 vit. Ascendit in Vitæ, sui parentis, conspectum, ut de operi-
 bus hujus mundi, quem ego provocaveram, ipsi diceret. Misit
 tum Vita Genium Aebel Zivo ad juga caliginis: qui inde
 coagulum cepit: & qui, coagulo hoc inde capto, id ad Abatur
 detulit. Quod autem tioræ puræ involutum Abatur dein-
 de Fetahil filio tradidit, dicens: i, condensa orbem terre-
 stem, firmamentumque in universum extende. Surgens post-
 hæc ego Fetahil a conspectu mei patris Abatur, atque ad
 finem orbis terrestris perveniens, coagulum, quod meus pater
 mihi dederat, in aquam projecti. Coagulatione prima, & quidem
 12000 parasangarum spatio, alæ ut nubes formatæ, alæ formatæ
 ut nubes, volantes, & mundum ambientes: quæ coagula-
 tio Aequatio justitiæ eorum, qui nomine Spectati beneficentia
 vocati ascendenti, locum lucis visuri. Coagulatione secunda, &
 quidem spatio 12000 parasangarum, existit, quæ orbis terre-
 stris vocata terra est. Voce mea prima terram condensavi, &
 firmamentum ab una extremitate in alteram extendi. Voce
 mea secunda Jordanos & torrentes in ea terra aperui. Voce
 mea tertia pisces in mari procreavi, aves varii generis & spe-
 cies procreavi, ut pisces in mari Adamo omnibusque ejus filiis,
 his animabus in habitaculo perituro versantibus, cibo forent.
 Voce mea quarta omnis generis propagines frugesque, alæ ab
 aliis diversæ, exstiterunt. Voce mea quinta omnia repti-
 lia mala exstiterunt. Voce mea sexta omnis massa caliginis

exstitit. Et voce septima Spiritus ejusque Filii exstiterunt. Spiritum verò Septemque ejus Filios coram venientes & stantes cum viderem, meo corde de suo fulcro dejecto, quæsi: unde exstitistis? quia vestrum nomen paternæ meæ domui non gentile est. Unde exstitistis Septem Stellares? quia meum non fuit, ut vos provocarem. Quibus auditis, illi Septem Stellares congregati propiusque me audituri accesserunt. Atque Spiritus, his auditis, coram veniens, & consistens mihi dixit: venimus, ut mercenarii nos tibi obedientes in sempiternum essemus, ut ego, mei filii, meæque familiæ nos tibi serviremus. Regnum tuum administra: nos tui servi erimus, te secuturi. Respondit Fetahil: bona opera si feceritis, in meum cœtum vos colligam, & vestri curam habebo. Bona vero opera si non feceritis, in fundo, ex quo venistis, concludemini. Bona vicissim opera ubi feceritis, filii mei in hoc mundo vocabimini, & quæ meus pater mihi commisit, opera administrabitis. Quod vero cum Fetahil dixisset, fabrica mundi sublata ei fuit: ipso in carcerem magnum coniecto, ibique vinculis constricto & mansuro, donec orbis periret, quia verbum Patrie immutaverat. Scilicet, quia verbum Patris non firmiter tenebat, sed, quod suus pater ipsi non præcepit, fecerat, in carcerem magnum coniectus est: velo inter eum ejusque patrem Abatur obtento, ut alter quidem alterius vocem audiret, faciem vero non videret. At, ubi fabrica mundi ei adempta, atque in magnum carcerem ipse conditus erat, missus fuit Aebel Zivo, qui hunc mundum adornaret, opera, quæ Fetahil produxerat, ad finem vero non perduxerat, adornaturus, & qui custos foret Adami una cum sua uxore Hava, ut ne deesset

conversatio conservatrix Adamo suæque uxori Havæ, quæ electos quoque ab eo oriundos, ab eo oriundos electos, æquitate & beneficentia spectatos ac perfectos conservaret; quos vero sua precatio, ut & gratiarum actio inter Consecratos eveheret & disponeret. Commemoranda Vita, quæ pura: ut & purus Vir, qui illuc abiit. Finis.

Concio illa agit de Fetahil, cum in orbem profectus, terram condensaret, & firmamentum extenderet.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Interrogarunt Discipuli Virum, a Dominis profectum, Genii Genio celsitudinis dicentes: vide, dic nobis, filiusne Dominorum sis? Respondit: a Dominis egressus ego, in hunc mundum profectus sum. Et loquens pergit: videte, Genius celsitudinis sum, a Dominis veni huc, ab Electis contendi, quo loci voluerunt, meque miserunt Domini, eo perveni, ut illos de hoc loco certiores facerem; itaque abii, filiosque probos, & omnes, qui patientes cum eis degerunt, erudivi. Sublata erat mundi fabrica. Apte vero, quæ sua opera sunt, composita fuerunt. Exstitit, quod firmum, cælo ac terræ, soli & lunæ, quæ his lucent, vento, igni, & aquæ, hujus mundi ducibus: quomodo effusa fuit aqua: neque minus mundo huic doctrina contigit, quam ventus creatus, & incessus Septem Stellis evenit. Docui item, itinere suscepto, Discipulos veritatem: quæ declarata cum doctrina, creaturis magnifica evasit. Qui autem me viderunt, ii timuerunt: trepidante etiam quavis divinitate. Mihi Namrus, mater mundi, dixit: supplantæ mundi hujus

dominia, & tu noster princeps eris, atque nos te sequemur. Respondit illi Namrus, matri mundi: ego huc veni, voluerunt Domini, me miserunt, voluerunt, me miserunt Domini, veni, ut electos erudirem, veni huc in altum, ut jacentes ad bona excitarem, veni huc in altum, ut peccantes in honestatem excitarem, veni huc in altum, ut contumaces in mansuetudinem excitarem, veni huc in altum, ut vigiles mansuetorum in habitaculum elegans excitarem. Quibus auditis, vocem Namrus sustulit, atque flens secum dixit: non advenit Genius, nisi ut orba fierem, venit, dominia hujus mundi supplantaturus, venit, Discipulos eruditurus, viamque eis in locum lucis paraturus. Gaudete, celebrate, Genii, Genium celsitudinis, videte, dijudicate, locoque lucis institutionem conformate. Commoranda Vita
 pura, & purus vir, qui eo abiit.

Perscrutatio illa Discipulorum, interrogantium Genium,
 qui a Dominis venerat.

Corrigenda.

- P. 6. lin. 6. ١٤٤ pro ١٤٤ . 16. 16. ١٤٤ , et 16. 18. ١٤٤ pro ١٤٤ . 38. 5. ١٤٤ pro ١٤٤ . 43. 11. ١٤٤ pro ١٤٤ .
 pro ١٤٤ . 49. 7. 26. post *lux* utrobique intermissum: *mibi mors, mibi vita, mibi caligo*. 70. 10. ١٤٤ pro ١٤٤ . 79. 9. ١٤٤ pro ١٤٤ .
 81. 27. *aque* pro *aqua*. 88. 19. ١٤٤ pro ١٤٤ . 92. 2. ١٤٤ pro ١٤٤ . 100. 8. ١٤٤ pro ١٤٤ . 106. 5. ١٤٤ pro ١٤٤ . 108. 19. ١٤٤ pro ١٤٤ . 112. 17. ١٤٤ pro ١٤٤ .
 153. 7. ١٤٤ pro ١٤٤ . 164. 6. ١٤٤ pro ١٤٤ . 176. 5. ١٤٤ pro ١٤٤ . 178. 9. ١٤٤ pro ١٤٤ .
 200. 11. ١٤٤ pro ١٤٤ . 234. 4. ١٤٤ pro ١٤٤ . 244. 15. ١٤٤ pro ١٤٤ , quod reddendum *me animam*. 258. 3. ١٤٤ pro ١٤٤ . 259. 18. *non accepto* pro *deco*. 264. 9. ١٤٤ pro ١٤٤ . 286. 1. ١٤٤ pro ١٤٤ . 292. 4. ١٤٤ pro ١٤٤ .

VAl
151 1512

Chronology p. 51-52. 97. 98 ~ Baptista 109.
169. 231.

XXXXX

C

2